平成２６年１１月２１日

   各  位

会 社 名  佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長兼 COO

  佐鳥 浩之

（コード番号 ７４２０ 東証･第一部）

問合せ先  執行役員（人事･総務担当）

  古泉 豊志

（T E L  ０３-３４５２-７１７０）

役員の職務変更並びに、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年１１月２１日開催の取締役会において、平成２６年１２月１日付で下記のとおり

役員の職務変更並びに組織変更及び人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。。。

                        記

１．役員の職務変更について

氏 名 新 職 務 現 職 務

佐藤 昭彦 取締役常務執行役員

戦略推進室、NEW CORE 開発推進室、

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業、東日本ﾌﾞﾛｯｸ担当

取締役常務執行役員

戦略推進室、ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業、

東日本ﾌﾞﾛｯｸ担当

２．組織変更について

 新 組 織 現 組 織

(1) NEW CORE 開発推進室 戦略推進室 NEW CORE 開発推進部

(2) SI ｼｽﾃﾑ部 ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ開発本部 SI ｼｽﾃﾑ部

 ３．人事異動について

氏 名 新 職 務 現 職 務

津久井 俊一 執行役員

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ担当

電気機材営業本部長

執行役員

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ担当

河井 修一 戦略推進室長 電気機材営業本部長

田中 淳二 NEW CORE 開発推進室長 戦略推進室長

小倉 直樹 SI ｼｽﾃﾑ部長 ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ開発本部 SI ｼｽﾃﾑ部長

以 上